EDITAL nº 042/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CREDENCIAMENTO INTERNO DE

DOCENTES COLABORADORES DO PPGEDU

Foram homologadas as seguintes inscrições para o credenciamento interno de

docentes colaboradores do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, com

início das atividades em fevereiro de 2022.

Camila Aguilar Busatta

César Riboli

Jaqueline Marafon Pinheiro

Luis Pedro Hillesheim

Lizandra Andrade Nascimento

Marcia Dalla Nora

Marines Aires

Informamos que a divulgação final, será no dia 21 de dezembro de 2021, a partir das

16h.

Atenciosamente,

Frederico Westphalen, 13 de dezembro de 2021.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Mestrado em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen